別記様式2
年　　月　　日
　東北大学大学院経済学研究科長
　秋田　次郎　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　月　　日
履修証明プログラム受講申込書
貴学履修証明プログラムを受講したいので、下記のとおり申し込みます。
記
	最終卒業学校

	現職
※本学学生の場合は学籍番号を記載

	履修証明プログラム名
	　地域イノベーションプロデューサー塾（RIPS）
　Regional Innovation Producer School

	履修期間
	自　2015 年　8　月 29　日
至　2016 年　3　月 19　日

	履修理由
	 イノベーションにつながる新事業を開発するために必要な構想力と実行力を支える知力・スキル・マインド等を修得するため。

　(注)  1 「氏名」欄は，記名押印又は署名とし，署名は必ず本人が自署すること。
　　　 2　申し込みは履修証明プログラムごとに別葉とすること。